АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2024 г.                   № 141

пос. Газырь

О внесении сведений об имуществе в

Перечень муниципального имущества Газырского сельского поселения,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства».

В целях реализации государственной политики в области развития малого

и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Выселковский

район, на основании федеральных законов от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от

22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной собственности субъектов

Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», от 26 июля 2006 года №135-ФЗ

«О защите конкуренции», руководствуясь постановлением Правительства РФ

от 21 августа 2010 года №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого

и среднего предпринимательства при предоставлении федерального

имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 1

декабря 2016 года № 1283 «О внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645»,

Федеральным законом от 3 июля 2018 года № 185-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения

имущественной поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Газырского

сельского поселения Выселковского района от 15 марта 2023 года № 17 «Об

утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного

опубликования Перечня муниципального имущества администрации

Газырского сельского поселения Выселковского района, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим»

изменения.

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального и размещение

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародования.

Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                Н.М. Александрова

 ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                 УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Газырского сельского поселения

Выселковского района
от ______________ №

Перечень муниципального имущества Газырского сельского поселения, предназначенного для предоставления

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Адрес

(местополо

жение)

объекта

<1>

Вид объекта

недвижимости;

тип движимого

имущества<2>

Наименова

ние

объекта

учета <3>

Сведения о недвижимом имуществе

Основная характеристика объекта недвижимости <4>

Тип (площадь - для земельных участков, зданий,

помещений; протяженность, объем, площадь,

глубина залегания - для сооружений;

протяженность, объем, площадь, глубина

залегания согласно проектной документации - для

объектов незавершенного строительства)

Фактическое

значение/Проектир

уемое значение

(для объектов

незавершенного

строительства)

Единица измерения

(для площади - кв. м;

для протяженности -

м; для глубины

залегания - м; для

объема - куб. м)

1 2 3 4 5 6 7

1 Россия,

Краснодар

ский край,

Выселковс

кий район,

п. Газырь,

ул.

Садовая,

дом №1-Б

Помещение

(кабинет 26) в

Здании

Конторы

Здание

Контора

Площадь 11,4 кв.м

Сведения о недвижимом имуществе  Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер <5> Техническое

состояние объекта

недвижимости<6>

Категория

земель

<7>

Вид

разрешенного

использования

<8>

Номер Тип

(кадастровый,

условный,

устаревший)

Государственный

регистрационный

знак (при наличии)

Марка,

модель

Год

выпуска

Состав (принадлежнос-

ти) имущества

<9>

file:///C:/Users/User/Desktop/имущество/НПА%20по%20имуществу/53%2027.05.2019%20порядок%20формирования%20ведения%20ежегодниго%20допол.%20мун.%20имущества.doc%23P205
file:///C:/Users/User/Desktop/имущество/НПА%20по%20имуществу/53%2027.05.2019%20порядок%20формирования%20ведения%20ежегодниго%20допол.%20мун.%20имущества.doc%23P209

8 9  10 11 12 13 14 15 16

4 23:05:0204001:147
Пригодно к

эксплуатации

Земли

населенн

ых

пунктов

Для объектов

общественно-

делового

значения

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и безвозмездного

пользования

Наименование

правообладателя

<11>

Наличие

ограниченного

вещного права на

имущество <12>

ИНН

правообладателя<13>

Контактный

номер

телефона <14>

Адрес электронной

почты<15>

Наличие права

аренды или права

безвозмездного

пользования на

имущество  <10>

Дата окончания

срока действия

договора (при

наличии)

17 18 19 20 21 22 23

нет нет Муниципальное

образование

Газырское

сельское

поселение в

составе

муниципального

образования

Выселковский

район

нет 2328013004 88615733638 gazyrskay-

adm@mail.ru